بدیهی است که تبیین، تدقیق

و تدوین مسایل اساسی تشکیلاتی، نظری و برنامه‌ای در یک فرایند همگرایی و سامان‌یابی مشترک براساس پولاریسم کمونیستی امکان‌پذیر خواهد بود. انتشار نشریه‌ی الکترونیکی و برگزاری سمینارهای محلی و سراسری پیش‌زمینه‌ی لازم بحث و تبادل نظر برای تحقق این پروژه را فراهم خواهند ساخت.

آبان 1387 – نوامبر 2008

بهروز برومند، سیروس بینا، پیمان جهان‌دوست، نظام جلالی، ساسان دانش، نهال رستمی، فتحی شمس، بهرام صحرائی، صادق طبرستانی، بهزاد کاظمی، آرش کمانگیر، سیاوش کوه‌رنگ، محمد مرادی، باقر مومنی، هادی میثروی، حامد نظری (کاوه)، سحر نویدی، وحید ولی‌زاده و ...